東京都立中野工業高等学校

全日制同窓会 会員 各位

令和元年 5月 吉日

東京都立中野工業高等学校

全 日制同窓会会長 梅田清永

東京都立中野工業高等学校 全 日制同窓会

令和元年定例総会のご案内

事務局長 15M 塚田

会  長 10A4 梅田

事務局長 15M 塚田

事務局長 15M 塚田

１

２

拝啓 新緑の候、同窓会会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は同窓会運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて定例総会を下記要領にて開催いたしますので、御多忙の折とは存 じますが万障お繰 り合わせ

の上、御出席下さるよう御案内 申し上げます。

なお、今回は総会と懇親会は別l会場といたしましたので、よろしくお願いいたします。

敬具

記

日 時 :令和元年 6月 9日 (日 )・ 総会 11:oo～ 12:00 ・懇親会 12:30～ 1430

場 所 :総会会場 3階 母校音楽室

懇親会会場 慶和楼 (上海料理)母校より徒歩約 5分

野方駅南口 商店街の途中(カ レーCOCO壱番の 2階です。慶和楼の看板有り)

3 会 費 :男性 3,500円   女性 2,500円

4 総会次第

① 開会の辞

② 同窓会会長挨拶

③ 議長選出

④ 議  事

・第 1号議案 平成 30年度事業報告

・第2号議案 平成30年度収支決算及び会計監査報告

会計 10M 渡邊 (修)会 計監査 17M 西村

・第 3号議案 事務局次長選任の件          事務局長 15M 塚田

・第 4号議案 令和元年事業計画 (案)        事務局長 15M 塚田

。第 5号議案 令和元年予算 (案)         会  計 10M 渡邊(修)

⑤ 来賓挨拶                     学校長  橋本広明 先生

⑥ 同窓会顧問挨拶                  顧 間  大賀文博(元 先生)

⑦ 閉会の辞                     事務局長 15M 塚田

5 懇親会次第

①開会の辞 ②乾杯 ③懇談 ④自己紹介(1人 2分以内、思想・政治に関する発言は御遠慮下さい)

⑤中締め ⑥閉会の辞

出席される方はお手数を掛けますが6月 2日 (日 )迄に事務局 塚田 宛ご連絡下さい。

携帯  090‐ 4739‐ 7317  ・Eメ ‐―ル  r n s l n090@y bb neip

〒355・0003 埼玉県東松山市殿山町21・ 5 80493‐ 23・9779           以上